CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI CÁC CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ
                 Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Tên tôi là:

NCS: Khoá …

Chuyên ngành:

Công tác tại:

Tôi được Hiệu trưởng trường ĐH Sư phạm Hà Nội công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số ....../.... ngày .../ .../.... về việc công nhận nghiên cứu sinh, Quyết định số:....../.... ngày .../ .../....của Hiệu trưởng trường ĐH Sư phạm Hà Nội về việc giao đề tài và cử cán bộ hướng dẫn NCS thực hiện đề tài:

“……………………………(Tên đề tài theo Quyết định công nhận)……………………….”

Thuộc chuyên ngành:………………………………

Mã số:………………………………………………

Dưới sự hướng dẫn khoa học của:…………………..

(nếu có Quyết định đồng ý về những thay đổi trong quá trình đào tạo thì ghi tiếp ở đây).

Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho nghiên cứu sinh, đã hoàn thành các chuyên đề cấp tiến sĩ, tổ chức Hội thảo lấy ý kiến đóng góp cho bản luận án và hoàn thành bản luận án tiến sĩ của mình.

Vì vậy tôi làm đơn này đề nghị Trường ĐH Sư phạm Hà Nội cho phép tôi được thi các chuyên đề Tiến sĩ. Các chuyên đề tiến sĩ gồm:

1. Tên chuyên đề 1

2. Tên chuyên đề 2

3. Tên chuyên đề 3
Tôi xin trân trọng cám ơn.

                                                                                ………., ngày …….. tháng……..năm…….

	Ý kiến của tập thể hướng dẫn
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)